
Contacto

Teléfono +34 983770654
Fax +34 983796076
Correo Electrónico registro@tordesillas.net

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(47100) Tordesillas España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1055/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-08-2024 a
las 18:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Tordesillas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hik83USofCQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: suministro de un vehículo para el transporte de alumnos del taller ocupacional del
ayuntamiento de Tordesillas

El suministro consiste en un vehículo tipo furgón con las siguientes características y equipamiento establecidosDescripción 
en la cláusula 2ª del Pliego de Prescripciones técnicas
Valor estimado del contrato 33.149,17 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 45.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.149,17 EUR.

Clasificación CPV
34114300 - Vehículos para servicios de asistencia social.

Plazo de Ejecución
60 Día(s)

Observaciones: El vehículo deberá ser entregado, con las adaptaciones establecidas en este Pliego, en el plazo máximo
de 60 días naturales a contar desde del día siguiente al de la firma de aceptación por el contratista de la resolución de
adjudicación.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

AUSENCIA DE PROPUESTAS

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hik83USofCQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

DEPENDENCIAS MUNICIPALES

Dirección Postal

PLAZA MAYOR, 1
(47100) TORDESILLAS España

SOBRE ÚNICO

Apertura sobre oferta económica
El día 19/08/2024 a las 10:00 horas
La apertura de las proposiciones presentadas tendrá
lugar dentro de los tres días naturales siguientes al de
finalización del plazo de presentación de proposiciones

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 19/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO ABREVIADO Y TRAMITACIÓN ORDINARIA
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/08/2024 a las 13:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/08/2024 a las 14:00
Observaciones: Las proposiciones se presentarán dentro del plazo de DIEZ DIAS HÁBILES contados a partir del día
siguiente al de publicación del anuncio de licitación en el Perfil de contratante

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8eeddc79-c84f-4328-8626-dcfdcf4ad1b0


Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación del periodo de garantía del vehículo
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

OFERTA ECONÓMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 85Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 85Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jN%2BDRUeHy49J8 Trn0ZPzLw%3D%3D

ID 0000014008527 |  2024-000894583 | Mon, 19 Aug 2024 18:57:07:553 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
60418253505440101383739809027151707144 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jN%2BDRUeHy49J8Trn0ZPzLw%3D%3D

